Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №66

Кировского района Санкт- Петербурга

                  Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции № 1
                                                                                       от «22» мая 2024 года

Заседание комиссии по противодействию коррупции проходило в  кабинете заведующего в

13.00.

Присутствовало: 6 человек

Отсутствовало: 0

№п\п Ф.И.О. Сотрудника должность подпись

1 Потапова Елена Васильевна Врио заведующего

2 Беленок Ольга Григорьевна Старший воспитатель

3 Верховская Елена Сергеевна инструктор по физ.

воспитанию

4 Молчанова Виктория

Владимировна

Учитель -логопед

5 Гаврилова Галина Владимировна  воспитатель

6. Казанцева Юлия Георгиевна главный специалист сектора

регламентации деятельности

учебных заведении ОО

 Повестка дня:

1.Избрание председателя комиссии по противодействию коррупции на новый 2024 год.

2.Назначение председателем в комиссию по противодействию коррупции из лиц

находившихся на заседании заместителя председателя и секретаря на 2024 год.

3.Утвердить план работы по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад №66

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга на 2024 год.

4.Принятие Положения о комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад

№66 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга на 2024 год.

Слушали:

1.По первому вопросу об избрании председателя комиссии по противодействию коррупции

на 2024 год слушали старшего воспитателя Беленок О.Г., она предложила председателем

комиссии избрать ВРИО заведующего Потапову Е.В.

2.По второму вопросу слушали Потапову Е.В. о назначении в комиссию по

противодействию коррупции из лиц находившихся на заседании заместителя председателя

и секретаря на 2024 год.

3. По третьему вопросу слушали секретаря Молчанову В.В., которая вынесла на

утверждение:

- план работы ДОУ по противодействию коррупции на 2024 год;

-план работы комиссии по противодействию коррупции на 2024 год.

4. По четвертому вопросу слушали заместителя председателя комиссии Беленок О.Г.

которая познакомила комиссию с Положением о комиссии по противодействию коррупции

в ГБДОУ детский сад № 66 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга

на 2024 год.

Решение:

1.Избрать председателем комиссии по противодействию коррупции на 2024год

ВРИО заведующего ДОУ Потапову Е.В.

Проголосовали: за-6 человек, против-0, воздержались-0

2.Назначить заместителем председателя комиссии по противодействию коррупции на 2024

год Беленок О.Г.

Проголосовали: за-6 человек, против-0, воздержались-0

Назначить секретарем комиссии по противодействию коррупции на 2024год Молчанову

В.В.

Проголосовали: за-6 человек, против-0, воздержались-0

3. Утвердить план работы   комиссии по противодействию коррупции на 2024 год.

Обеспечить постоянный контроль за исполнением плана работы ДОО по противодействию

коррупции на 2024 год.

 Срок: в течение года

Проголосовали: за-6 человек, против-0, воздержались-0

4.Утвердить Положением о комиссии по противодействию коррупции в  ГБДОУ детский

сад № 66 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга на 2024 год.

Проголосовали: за-6 человек, против-0, воздержались-0

Председатель комиссии                                                    Потапова Е.В.

Секретарь    комиссии                                                       Молчанова В.В.

		2024-05-24T16:23:46+0300
	Потапова Е.В. (врио заведующего ГБДОУ №66)